
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov inc ia  d i  Ba r i  

 
 

SETTORE II 
 

SICUREZZA SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE  
BIBLIOTECHE - SPORT 

 
 
 

 
 
DETERMINAZIONE N. 7 del 04/02/2016 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  47 

 del 08/02/2016 

 
OGGETTO:  R.S.S.A. “OASI”, art. 66 del R.R. n. 4/2007, attuativo della Legge 

regionale n. 19/2006 – Autorizzazione al funzionamento. Errata 
corrige. 

 
 

IL RESPONSABILE 
 
 
  

Richiamata la determinazione n. 125 del 23/10/2015 con cui si è concessa 
l’autorizzazione al funzionamento alla struttura R.S.S.A. “Oasi”, con sede legale a 
castellana Grotte in via Della Resistenza  n. 105, CF. 0435300722 – codice pratica 
GA4JIX7; 

considerato:  
che nel testo della determinazione n. 125 del 23/10/2015, al quarto, al sesto rigo 

del premesso e al rigo quarto del punto 1 del determinato, afferente l’articolo e  la tipologia 
della struttura, per mero errore materiale, è stata indicata la tipologia rubricata “Residenza 
socio assistenziale per anziani” propria dell’art. 67,  del R.R. n. 4/2007 e s.m.i. al posto 
della tipologia rubricata: “Residenza socio sanitaria assistenziale per anziani”, giusto art. 
66 del regolamento regionale n.4/2007 e s. m.i. per il quale è stata rilasciata la suddetta 
autorizzazione; 

Visto il T.U. degli EE.LL. n. 267/2000; 
 
 “ 
 

 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 



DETERMINA 
 

1. di prendere atto dell’errore materiale rilevato al quarto, al sesto rigo del premesso  
e al quarto rigo del determinato; 

2. di apportare la correzione relativa sia  al quarto rigo del premesso sia al quarto 
rigo del determinato con la dicitura di seguito indicata:” …..rientrante nella 
tipologia di cui all’art. 66 del regolamento regionale n. 4/2007 e s.m.i., 
rubricato: “Residenza socio sanitaria assistenziale per anziani……..” 

3. di modificare altresì, il sesto rigo del premesso come segue: “ che l’OASI s.r.l., è in 
possesso dei requisiti comuni alle strutture e dei requisiti strutturali, organizzativi e 
funzionali previsti dalla normativa vigente”. 

 
Il Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  
  

 

                Il Redattore 

  dtt.ssa Anita Paolillo 

 

 
 Il Responsabile del Settore II 

f.to dott.ssa Adriana F. L. MAZZARISI 
 
  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro albo n.253 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
 
 

Castellana Grotte, 09 febbraio 2016 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 

 
revisione 13.10.2011 

 USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 




